
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vesta-takticka-m-tac-chest-rig-military-
multicam/

Vesta taktická M-Tac Chest Rig Military -
multicam

Kód zboží: 10138008
Značka: M-Tac

Popis:
Nosná sada s polstrovanými ramenními popruhy a volnými zády od ukrajinské značky M-
Tac. Kombinuje pohodlí a všestrannost.

Uvnitř je organizér, který vám umožní rozdělit všechnypotřebné předměty. Vnitřní komora
sáčku se uzavírá na zip a tvoří velkou kapsu. Je vybavena Molle vazbou s laserovým
řezem a systém rychlého upínání Fastex. Úzký profil a systém postrojů typu H vám umožní
uvolnit ruce.

Uvnitř také naleznete panel na suchý zip, který vám umožní umístit zbraň do vhodné polohy
pro vyjmutí pomocí vnitřního pouzdra. Vnitřní pouzdro není součástí. Uvnitř naleznete
vložku na 3 zásobníky.

Parametry:
• Hmotnost (g): 425
• Rozměry (cm): 28 x 30 x 5
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Univerzální velikost
• Výška (cm): 28
• Šířka (cm): 30
• Hloubka (cm): 5

Fotky:

https://armik.cz/vesta-takticka-m-tac-chest-rig-military-multicam/





	Vesta taktická M-Tac Chest Rig Military - multicam

